

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Autoladen in Neumarkt  
GmbH & Co. KG  
Oberes Moos 4  
92318 Neumarkt

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210803044  
Kundennr.: 56857  
Datum: 25. August 2021  
Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel  
Durchwahl: +49(0)5409403413  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: a.nagel@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210803657 vom 25.08.2021; Ihre Referenznr.: TEL;

| Pos.                                | Nr.   | Ihre Artikelnr. | Beschreibung   | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag        |
|-------------------------------------|-------|-----------------|--|-------|---------|-------------|---------------|
| 2                                   | 20922 |                 | Zuschnitte:<br>2 x 2230mm<br><b>Verschluss-Satz "1Plus", 410 m</b><br>Aluminium Verschluss-Satz "1Plus", 410 mm,<br>=Griff an der Heckklappe rechts<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT<br>Versandgewicht: 1,40 kg | 1     | Stück   | 39,71       | 39,71         |
| 3                                   | 20923 |                 | <b>Verschluss-Satz "1Plus", 410 m</b><br>Aluminium Verschluss-Satz "1Plus", 410 mm,<br>=Griff an der Heckklappe links<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT<br>Versandgewicht: 5,60 kg                               | 4     | Stück   | 39,71       | 158,84        |
| 4                                   | 20044 |                 | <b>Bordwandscharnier kpl., TIR,</b><br>Bordwandscharnier komplett, TIR,<br>mit Gewindeplatte, mit M 8 Senkkopfschrauben,<br>Länge: 90 mm<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC<br>Versandgewicht: 6,44 kg           | 14    | Stück   | 5,13        | 71,82         |
| 5                                   | 665   |                 | <b>Versandkostenpauschale Nachtversand bis 50 kg</b>   | 1     | Stück   | 35,00       | 35,00         |
| <b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>  |       |                 |  |       |         |             | <b>305,37</b> |
| 19% MwSt.                           |       |                 |  |       |         |             | 58,02         |
| <b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b> |       |                 |  |       |         |             | <b>363,39</b> |

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210803044 auf eines unserer Konten.



## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210803044

**Nettogesamtgewicht in kg:** 13,44

### Lief. an Adresse

Autoladen in Neumarkt  
GmbH & Co. KG  
Oberes Moos 4  
92318 Neumarkt  
Deutschland